[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
	04.05.2017 года

	                       №9/50

г. Дальнереченск

О выборах секретаря
территориальной избирательной комиссии

Дальнереченского района

В соотвествии с ч. 8 ст. 28 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», заслушав протокол №3 заседания счетной комиссии по выборам секретаря территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района, территориальная избирательная комиссия Дальнереченского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Считать избранным на должность секретаря территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района Проценко Татьяну Сергеевну на срок полномочий территориальной избирательной комиссии Дальнереченского муниципального района.

Голосовали: «За» 8 чел; «Против» 0 чел.

«Воздержались» 0 чел.

Председатель комиссии                                                                    В.А. Авраменко
Секретарь заседания  комиссии                                                        Т.С. Проценко